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1.2 Kontrata publike kor& Ao te implementohet. m- vendosjen e porosive? .ape .. - . ". 

.thmje. P.sh Kurdo qe Autoriteti Kontraktues apo ndonje Autoritet tjeter Kontraktues i 
perfshire ne kete kontratk tenton te kryej ne b k e  te kesaj kontrate publike komize, .,: , 

. . .  duhet qe te dergoje "porosinB' tek furnizuesi, duke specifikuar listen nie artikuj p& 
n f . . .Z:; .:: ,  , ... .. ,.:, 

, . fumizim me sasite e tyre p~rkat~se..li:,~;,~:;a,!;;:.~.;;;:;~;;;,,: .,> ,!i,j!;i!.~:!,~::,s:;c .,:;!,:;:,:;;".,. . : , : . . d  
, , J  .: , , . . . !  ' I... 

r. . ,..!.,. ' ,. 
, , , . . , . ' , " . I ,  .. : . .,#, .. . ,1 . i 

,!, , , ,:$. ,,,I,.$. ,,,.,*? i,;:.;~:,~;;!~:j,!.,:.,,#,: ;-,.. !,;. ,,., \  O C  ,.,. :':: " I . . .. 
1.3 Sasite e vler6suara, t6 pircaktuara J Pjesen Cy Lista e (himit, janE vetw; $$@...: :..' ,. '. - . .  , ' 

indikative Autoriteti(et) Kontraktues i p8rmendur n l  Neninl .l 6she cane) t& de$&&, .. ,.: . ; ' . 
, ' ! , .  . . . ' 

te pirdorin kite marriheshjs kornizE sa here q l  te lpyejne sherbime te ptrnendur$-~ , ' . . , ,. 
. . 

. , 

ne 1.1, , ' . ) .  , ! . .  - ' , I, . ,  ,.':,' . ' . , " .  I .  . 

. ,  

. . 
.18.09.2019 si afat I skadimit te kontrates. , , . . , i , , , ,  :b: :$ . ,, . . , ; ;  " ' " . : . . '  - .  . I . . , , ' ,  . , 

, 2.2 Vendi i lcryerj 8s se sh&bimeve do jene emetimi . . . . ,- . I @bl&&#$'#& . d w ~  E:t! ,, ,; ,;: ,;, ;,. . . .  , ' f; ! ' 
ISTOGUT - varesisht nga kerkersa e personave te autorizuar. #... ,. , ., > I  ..,,riF!~,!+. . . , _ I ?  . ' ;:! -,, :!: :. ,. . 

;,,~"I:,' f,;,',#j . ., ,- 

. . . 2.3. Obligimet e kontrakorit (kryersit te. sherbi&t) jane .te gjitha .sherbiniet ' i';,"'..' "" ' ' 
, ;. ,..,. . z . 

percaktuara ne Nenin 2.1 e d'osjes se tenderit dhe kushteve te pergjithshme dhe te!'$ . '-'.: . >  . ' , 
.,j,,,; . .;;;,, . . . .. . 
r4~ . .  I: ., .., . - . I ; veqanta te kontrates. ,,4!, ..,. J , ~ ~ ~ ~ ~ ~ . . c , . . : ; , , , ~ i ~ f ~ , , , i , + ; ~ y  rdi.s..,, I , - . i ,  . )  ,- . .,..,, 11 . , ,  1 .  , .( .i',: . ,,,. . :.. ,, . , vi,",;;',::;-:. , ,, 7;i[.51 ,) $.~,),,!f.,.:~.,!~!l:(\,,: ., ',i;:,P;,: r I . ' . ' . - I I ,  , ' . . .  

.,,, ::;:, a , , , ,,,,.:;:;,.,': .,~,.,L,~~,,~yii,..*:~,:~J j z L j ; j  ,;,', ,.d ,# 
?. , 3 ;  ,: . : t '  . . ., , Y 

i , , . . , . l ,  . . . , , , 2:4 Inkotermi I zbatueshem do te jete D D P ~  (Dergesat e Detyres ti! Pa b A .. , , .  . 
' I 

.. . . 
paraqitur nga kryersi I sherbimeve I dates: 08.05.2018 I . 

Vlera totale tndikative e kontrates eshte: 9.950,00 ~ u r o .  1 
Dhe me shkronja: /Nent&nhijeen~nte~indepesi!dhjet&euro/ I 



s& dokhmenteve ti! kontratgs 

5.1 ~ontrata perbehet nga dokumentet ne vijim: 

(a)Kontrata Publike Komize; 

' '. (e) Oferta financiare (Lista e (himeve); . ' 

. I ,  I .  , a _ . .  . ( ,.; . I .  

(f) Urdher rb p!; . .,, ;,;,,,, ij;{i$;i: :<rl:''~~..y ''C rj! :: '. 
, ,  , , , I .  . ,,,,!, [ ;  j..,.,, F,  ::b...o:,-,?;!:.::; 

PIaniper mendimin e kontrates . 

Neni 6 Komunikimet 

6.2 N&e personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet . - .  
ta thote kete ne komunikaten e ti.. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e . ; 
komunikates me shhrim, derguesi duhet te kerkoje vertetim tB pranimit tC 
komunikates se tij. Ne te gjitha rastet, derguesi duhet t'i maqti te ejitha masat e . . 
nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tije. , , , . 1 , . .  

, , 
6.3 Kudo qe ne kontrate parashikohet dhhia e ndonje njoftimi, pelqimi, miratimi, _. -. . ,  . . . . ,  

7 .  

certifikate, ose vendimi,.perveg nese specifikohet ndryshe ne njoftimin e tille, pelqim, ' , :.,. .. . . I( . .. 
, ,  '., . , I  

miratirn, certifikate apo vendim do te jete ne forme te shkruar dhe fjalet "njoftoj", 
"vertetoje", "miratoj" ose1'v~dose "do te shenohen ne perputhje me rrethanat.'Ndonje " . i  



miratim, QS.~~I, certif&at@ osc vendifni i till6 nUk ddet te mbahat apo wnohci pa . 

6:4 Kjo konfrst4'-&t6 'i,&gatitur nt gjuhet [Agleze] [Shqipe] [Serbej' 2 n* tri 
oridinale, dy: origj'inale p t  ~utoritetih Kontmkkes dhe n j E  0ri@jinal p b  F d w i n  , 


